
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 декабря 2016 г.                    № 56/3-3 

 

Об итогах конкурса составления 

кроссвордов по избирательной 

тематике среди учащихся 

общеобразовательных учреждений 

г.Казани 

 

В соответствии с решением Избирательной комиссии г.Казани от                           

2 ноября 2016 года  №55/2-3 «О Положении конкурса кроссвордов на тему 

избирательного права», на основании протокола заседания конкурсной 

комиссии по подведению итогов конкурса Избирательная комиссия 

муниципального образования г.Казани решила: 

1. Утвердить итоги конкурса составления кроссвордов по 

избирательной тематике среди учащихся общеобразовательных учреждений 

г.Казани, присудив:  

1 место – Юнусовой Хадиче, ученице 9Б класса МАОУ «Гимназия             

№ 19»; 

2 место – Шаймухаметовой Евгении, ученице 9Б класса  МАОУ 

«Гимназия № 19»; 

3 место – Пахомовой Дарье, ученице 9Л класса МАОУ «Гимназия            

№ 19». 

2. Наградить победителей конкурса дипломами 1, 2, 3 степеней и 

призами. 



 2 

3. Поощрить Благодарностью Избирательной комиссии г.Казани за 

подготовку участников  конкурса составления кроссвордов по избирательной 

тематике среди учащихся общеобразовательных учреждений г.Казани  

Янурову Альфию Адисовну, учителя истории и обществознания татарской 

гимназии № 1. 

4. Поощрить Благодарностью Избирательной комиссии г.Казани за 

подготовку победителя конкурса составления кроссвордов по избирательной 

тематике среди учащихся общеобразовательных учреждений г.Казани  

Арсланова Фарида Фанусовича, учителя истории и обществознания МАОУ 

«Гимназия № 19». 

5. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале 

города Казани (www.kzn.ru/old/izbirkom). 

 

 

Председатель комиссии             Ф.К. Гараев 

 

Секретарь комиссии              Н.Н. Павлова 




